
 

 

 

СЕЛЕКТОРОТ НА ЖЕНСКАТА  РЕПРЕЗЕНТЦИЈА W19, Г-ДИН  СИМЕ СИМОВСКИ ГО ОБЈАВУВА 

СПИСОКОТ НА РАКОМЕТАРКИ ЗА ПРЕСТОЈНАТА ЕХФ НЕДЕЛА  
 

 

 

1. ДАМЈАНОВСКА АНАСТАСИЈА   ЖРК АТЛЕТИК 
2. ЃОРЃИЕВСКА ЕВА     ЖРК КУМАНОВО 
3. ЃОШЕВСКА СОФИ     ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА 
4. ХАСАНОВСКА ЗОРИЦА    ЃОРЧЕ ПЕТРОВ МРК  
5. КОНЕСКА АНДРЕА    ЖРК АТЛЕТИК 
6. КОТЕВСКА ИСИДОРА     ЖРК АТЛЕТИК 
7. КРАЛЕВА МИХАЕЛА    ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА 
8. МАКСИМОВСКА НАДИЦА   ЖРК СПАРТАК 
9. МАРИНЧОВ МИА     ЖРК АТЛЕТИК 
10. МИФТАРИ ХАНА      ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ 
11. МИЛЕНКОСКА ЛЕОНА     ЖРК ВАРДАР 
12. НАУМОСКА ДАРИЈА                       ЃОРЧЕ ПЕТРОВ МРК  
13. РАТКУШИНОСКА МАЈА    ЖРК СТРУЖАНКА 
14. РИСТЕСКА МАЈА      ЖРК ДЕСПИНА 
15. РИСТИЌ СТЕФАНИ     ЖРК АТЛЕТИК 
16. ШЕХТАНСКА АНГЕЛА    ЖРК КУМАНОВО 
17. ТОДОРОВСКА ДОНА    ЖРК ВАРДАР 
18. ТРПЕСКА АНАСТАСИЈА     ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК  
19. БЛАЖЕВСКА СИМОНА     ЃОРЧЕ ПЕТРОВ МРК  

 

 

 

 

Собирот е закажан на 13.10.2025 во 16:30 часот во сала “Христо Батанџиев”- Волково 

 

СЕЛЕКТОР: СИМОВСКИ СИМЕ  

  


